
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DELL'INCENTIVO PER 
FUNZIONI TECNICHE. Nr. Progr.

Seduta NR.

 74 

19/06/2018

 23 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

NCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 74 DEL 19/06/2018 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DELL'INCENTI VO PER FUNZIONI TECNICHE. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 Visto l’art. 113, terzo comma, del D.Lgs. 50/2016 inerente l’erogazione ai 
dipendenti comunali degli incentivi per funzioni te cniche; 
 
 Visto l’art. 113, comma due, del D.Lgs. 50/2016 ch e prevede che il 
bilancio dell’Ente debba stanziare un fondo per le funzioni tecniche dei 
dipendenti comunali connesse allo svolgimento dell’ attività  contrattuale 
comunale sottoposta dal codice dei contratti pubbli ci a programmazione e/o 
progettazione; 
 
 Vista la bozza di “Regolamento di disciplina dell’ incentivo per funzioni 
tecniche” debitamente predisposto ed allegato alla presente; 
 
 Rilevato che copia della predetta bozza è stata co nsegnata alle OO.SS., e 
alle R.S.U. ed approvata mediante sottoscrizione de lla stessa nella seduta di 
contrattazione decentrata del 05/06/2018; 
 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecn ico, espresso dalla 
Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art.48 d el D.Lgs.267/2000; 

 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma  palese, 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

1.  di approvare, per le motivazione espresse in premes sa, l’allegato 
“Regolamento d disciplina dell’incentivo per funzio ni tecniche”; 

 
 

2.  di dare atto, altresì, che il Regolamento in oggett o, dal momento della 
sua entrata in vigore, verrà a sostituire integralm ente ogni altra 
previsione regolamentare disciplinante le materie o ggetto del regolamento 
stesso. 

 
 
 
 

Successivamente,  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a  quanto precedentemente 
deliberato; 
 
 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legis lativo 18 Agosto 2000, 
n. 267; 
 
 Con votazione unanime favorevole, espressa in form a palese, 
 
 

D E L I B E R A  
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 74 DEL 19/06/2018 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatame nte eseguibile. 
 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 74 DEL 19/06/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 74 del 19/06/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DELL'INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI

Data   15/06/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


















		2018-06-20T09:26:07+0200
	BIONDI SUSANNA


		2018-06-21T18:04:14+0200
	ANDOLINA GIACOMO




